[image: image1.png]

ATO Nº 05/07, de 07 de fevereiro de 2007

Altera a redação do parágrafo ùnico do artigo 1º do Ato nº 02/05, de 05 de janeiro de 2005.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VOTORANTIM A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VOTORANTIM, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

DETERMINA:

Art. 1º. – O parágrafo único do artigo 1º do Ato nº 02/05, de 05 de janeiro de 2005 passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 1º. ...

Parágrafo único – Fica nomeada para o Controle e Prestação de Contas ao Setor de Contabilidade, a Srª. Rosemeire Dias Monteiro, RG nº 14.930.557, Assistente Parlamentar II desta Câmara Municipal.”
Art. 2º. - Este Ato entrará em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Votorantim, em 07 de fevereiro de 2007

ANTONIO DOS SANTOS

Presidente

MARCELO DE SOUZA

1º Secretário

MÁRCIO APARECIDO DE QUEIRÓZ

2º Secretário

Publicado na Secretaria da Câmara Municipal, na data supra.

 MARIA DE LOURDES MARQUES RODRIGUES DOS SANTOS

Secretária Geral

rc